用于本次抵押担保的资产权属为公司所有，抵押资产坐落于乌当区新添大道310号的4

宗房产（不动产权证编号为黔（2023）乌当区不动产权第0001707号、第0001710号、第0001713
号、第0001714号），共计16648.12平方米。公司于2002年自建完成并投入使用，抵押资产目
前为该债务抵押在观投集团名下，不存在涉及诉讼、仲裁事项或查封、冻结等情况。

截至 2024年 6月 30日（未经审计），抵押资产的账面原值为 1,935.52万元，已计提折旧 1,
876.99万元，账面净值为58.53万元，评估值为陆仟玖佰伍拾伍万伍仟捌佰肆拾陆元整（小写：
69,555,846.00元）。

2.2.2 抵押合同的主要内容
抵押权人：贵州建工集团观山湖建设有限公司
抵押人：贵州赤天化股份有限公司
债务人：贵州大秦肿瘤医院有限公司
被担保主债权的种类、金额：种类为流动资金借款，币种为人民币，本金数额为（大写）玖

仟陆佰零柒万肆仟肆佰元（小写：96,074,400.00元）。
抵押担保的范围：抵押担保的范围为主债权本金（大写）玖仟陆佰零柒万肆仟肆佰元及利

息、逾期利息、罚息、复利、违约金、损害赔偿金、汇率损失（因汇率变动引起的相关损失）以及
鉴定费、评估费、拍卖费、诉讼费、仲裁费、公证费、律师费等乙方为实现抵押权、实现主债权而
发生的合理费用以及其他所有主合同债务人的应付费用。

抵押期限：自2024年8月29日始至2027年8月28日止。
截止至本公告日，上述抵押资产尚处于抵押给观投集团的状态，后续将在解除观投集团

抵押后，办理抵押给建工观山湖公司相关登记手续。
（二）公司为桐梓化工提供的担保
公司为桐梓化工与贵阳银行贷款（流动资金贷款、爽融链）提供的担保